CONTRATO Nº: 013/2019

PROCESSO Nº:  056/2019

CONTRATANTE:  INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE OSASCO

CONTRATADA: INSTITUTO MAIS DE GESTÃO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL – IMAIS CNPJ:

08.179.183/0001-66.

OBJETO: O presente contrato tem por objetivo a contratação de Instituição brasileira, sem fins lucrativos,

especializada na prestação de serviços técnicos, compreendendo o desenvolvimento de estudos e elaboração de

projetos de reforma e modernização da estrutura administrativa e organizacional do Instituto de Previdência do

Município de Osasco.

VALOR: Global de R$ 440.00,00 (Quatrocentos e quarenta mil reais), pela prestação de serviços, será de forma

escalonada em percentual de acordo com a execução dos trabalhos e relatórios técnicos exigidos.

VIGÊNCIA: 20/12/2019 a 20/04/2020.